令和５年(2023 年)１月 21 日

令和５年度(2023 年度)

入学予定児童保護者 様

城陽市立久世小学校

校 長 藤井 健二

令和５年度(2023 年度)入学式のご案内

 厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本校教育の発展のため格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、令和５年度(2023 年度)の入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席いた

だきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時            令和５年(2023 年)４月７日（金）

           受  付    午前８時４０分～

２ 式 場            城陽市立久世小学校体育館

３ 日 程            受    付   ８：４０～ ９：１０

入 学 式   ９：３０～１０：３０

                      学級活動    １０：４０～１１：２０

                      写真撮影    １１：２０～１１：４５

４ 持ち物

保護者の方
スリッパ、スリッパを入れる袋

配付物を入れる袋（手提げ鞄程度の大きさ）

児童

上靴・上靴袋・ハンカチ・ティッシュ

（ランリュック・黄帽子等は必要ありません）

· 名札は受付でお渡しします

５ その他

 (1)  受付時間内に必ずご来校ください。

 (2)  感染症まん延防止のため、各ご家庭 2 名以内の出席でお願いします。

 (3)  受付が済みましたら、保護者の方は体育館へ、児童は教室に入ります。

 (4)  当日出席できない場合は、学校に事前にご連絡ください。

      (平日午前８時３０分 ～ 午後５時００分 ☎０７７４－５２－３６７０)

(5)  マスクの着用をお願いします。

(6) 37.5℃以上の発熱等体調の優れない方は、来校をお控えください。

(7)  今後、入学式も含めて変更がある場合は、本校のホームページでお知らせします

ので、継続的にご確認いただきますようにお願いいたします。